

## **Ellegaard Hairfactory Holding ApS**

Hjortekærsvej 174  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR nr. 38 50 49 24

Ekstern årsrapport for 2018  
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Stiftet: 20. marts 2017

### **Direktion**

Finn Ellegaard

Merete Dalén Ellegaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -6.230.

Egenkapitalen udgør kr. -11.230.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	0	-212.279
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-6.250	-217.279
Skat af årets resultat .....	2	20	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		-6.230	-217.279
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overkurs ved emission .....		-162.279	0
Overført resultat .....		156.049	-217.279
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		-6.230	-217.279

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>0</u> <u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>0</u> <u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>0</u> <u>0</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>20.020</u> <u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>20.020</u> <u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>20.020</u> <u>0</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>20.020</u></u> <u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....			50.000      50.000
Overkurs ved emission .....			0      162.279
Overført resultat .....			-61.230      -217.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>0</u> <u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<u>-11.230</u> <u>-5.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			26.250      0
Anden gæld .....			<u>5.000</u> <u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>31.250</u> <u>5.000</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....			<u>31.250</u> <u>5.000</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>20.020</u> <u>0</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		<b>4</b>	

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Ellegaard Hairfactory ApS.....	Danmark	100%	3.662	-74.846
I alt .....			3.662	-74.846

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Ellegaard Hairfactory ApS.....	0	212.279	0	0
I alt .....	0	212.279	0	0

Regulering indre værdi ..... 0

Indregnet andel af årets resultat ..... 0

Regnskabsmæssig værdi ..... 0

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering skat tidligere år .....	-20	0
Skat af årets resultat i alt .....	-20	0

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved emission .....	162.279	-	-162.279	0
Overført resultat .....	-217.279	-	156.049	-61.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	-5.000	0	-6.230	-11.230

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver, og at der ikke påhviler selskabet andre leasing-, kaution-, garanti- eller øvrige forpligtelser.